

صور تجلسه بیست و یکمین شورای آموزشی گروه قلب مورخ ۹۴/۹/۳

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)

صبح روز سه شنبه ۹۴/۹/۳ شورای آموزشی گروه قلب در دفتر ریاست مراکز آموزشی درمانی نورو حضرت علی اصغر(ع) با حضور آقایان؛ دکتر محمد گرگ یراقی، دکتر جعفر گلشاهی، دکتر سید محمد هاشمی و دکتر علی پور مقدس، دکتر حمید صانعی (غایب جلسه): دکتر محمد رضا سمیعی نسب (مجاز) (برگزار و موارد زیر بررسی و به تصویب رسید:

بند ۱- مقرر شد مسؤولیت امور هیات علمی گروه قلب بر عهده جناب آقای دکتر جعفر گلشاهی گذاشته شود.

بند ۲- نامه های شماره ۱۰۲ و ۱۰۵ مورخ ۹۴/۸/۳۰ جناب آقای دکتر صانعی معاون محترم آموزشی بیمارستان چمران (به پیوست) مطرح و مقرر شد First Call سی سی یو اصلی بیمارستان چمران در ساعات کشیک تا پایان اسفند ماه به عهده دستیار سال سوم باشد.

بند ۳- نامه شماره ۸/۱۳۴۶۲ مورخ ۹۴/۹/۱ معاون محترم تخصص و فوق تخصصی دانشکده مطرح و مقرر شد ظرفیت پذیرش دو نفر اعلام شود

بند ۴- نامه مورخ ۹۴/۸/۳۰ جناب آقای دکتر پیمان نیلفروش (به پیوست) مطرح و مقرر شد از ۹۴/۱۰/۱ روتیشن های سال ۳ را بگذرانند.

بند ۵- نامه آقایان دکتر شفیعی و دکتر شهابی (به پیوست) مطرح و قرار شد چون نامبردگان فول تایم جغرافیایی هستند در موارد خرابی دستگاه های بیمارستان چمران با هماهنگی مسؤول کتلب بیمارستان خورشید (جناب آقای دکتر علی پور مقدس) یک روز در هفته به انجام آنژیوگرافی در بیمارستان خورشید پردازند.

بند ۶- نامه جناب آقای دکتر سیدوحید شریف آرانی نماینده دستیاران سال چهارم قلب مورخ ۹۴/۹/۲ (به پیوست) مطرح و قرار شد منحصراً دستیاران روتیشن اطفال در برنامه ژورنال کلاب صبح شنبه هر هفته در بیمارستان چمران شرکت نمایند.

بند ۷- نامه مورخ ۹۴/۸/۲۷ جناب آقای دکتر علی رضوانی نژاد دستیار سال سوم قلب مطرح و با درخواست مهمانی ایشان به دانشگاه علوم پزشکی ایران موافقت شد.

بند ۸- نامه مدیر محترم پرستاری بیمارستان چمران مورخ ۹۴/۸/۲۶ مطرح و مقرر شد به ایشان اعلام شود که گروه قلب نسبت به اعزام بیماران بخش جراحی قلب مسؤولیتی ندارد .

بند ۹- با توجه به اهمیت افزایش اعضای هیأت ممتحنه بورد تخصصی قلب و عروق از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، مقرر شد جناب آقای دکتر سید محمد هاشمی استاد گروه قلب و عروق دانشکده پزشکی جهت عضویت در هیأت ممتحنه مزبور به دانشکده جهت اقدام مقتضی معرفی شوند .

جلسه فوق راس ساعت ۹/۳۰ صبح با صلوات بر محمد و آل محمد به پایان رسید.

دکتر محمد گرگ یراقی
مدیر گروه داخلی قلب و عروق